各　　　　位

会 社 名 ： 岩 崎 電 気 株 式 会 社

代表者名： 取締役社長 伊藤 義剛

コード番号： 6924 東証市場第一部

問合せ先： 総務部長 加藤 浩昭

　１．人事異動

氏　名

加藤　浩昭

大木　昌一

以　上

２０１９年５月１０日

TEL　03－5847－8613

人事異動に関するお知らせ

　　　当社は、２０１９年５月１０日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり内定致しまし

　　たので、お知らせ致します。

記

２０１９年６月１日付

社長付　（2019年6月27日付監査役就任予定） 総務部長

総務部長　兼　広報宣伝室長

新 所 属 現 所 属

広報宣伝室長